
 Město  Borohrádek 
   
 Husova  240 ,   517  24   Borohrádek 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 telefon: +420 494 381 602, +420 494 381 603 
 IČ: 00274739, DIČ: CZ00274739, číslo účtu: 1118159329/0800 
 web:www.mestoborohradek.cz, e-mail: podatelna@mestoborohradek.cz,  
 Identifikátor datové schránky: jyybfef 

  
Naše č.j.: 1765/2022/MUBK 
Počet listů:2 
Počet příloh: 0 /listů: 0 
Sp. zn./skart zn.: 101.2.1, A/10 
  
  Borohrádek, 14. 10. 2022 
 
 

Pozvánka 
 
 

Dovoluji si Vás pozvat na ustavující zasedání nově zvoleného Zastupitelstva města Borohrádek, 

které se bude konat v pondělí 24. 10. 2022 od 17:00 hodin v městském kině. 

 
 

Program : 

 
 

1. Zahájení 
2. Volba komise pro ověření voleb do zastupitelstva města 
3. Složení slibu nově zvolenými členy zastupitelstva města 
4. a) určení zapisovatele 

 b) volba návrhové komise pro přípravu návrhu usnesení 
 c) volba členů volební komise 
 d) určení ověřovatelů zápisu  

5. Schválení programu jednání 
6. Volba starosty, místostarosty/ů a zbývajících členů rady města 

a) určení počtu místostarostů 
b) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva města dlouhodobě uvolněni 
c) určení způsobu volby starosty a místostarosty/ů 
d) volba starosty 
e) volba místostarosty/ů 
f) volba zbývajících členů rady města 

7. Zřízení finančního výboru a určení počtu členů finančního výboru 
8. Volba předsedy finančního výboru 
9. Volba členů finančního výboru 
10. Zřízení kontrolního výboru a určení počtu členů kontrolního výboru 
11. Volba předsedy kontrolního výboru 
12. Volba členů kontrolního výboru 
13. Zřízení osadního výboru/ů a určení počtu členů osadního výboru/ů 
14. Volba předsedy/ů osadního výboru 
15. Volba členů osadního výboru/ů 
16. Delegování zástupců města s pověřením zastupování dle zákona 128/2000 Sb., o obcích ve 

znění pozdějších předpisů do institucí, jejichž je město členem 
17. Rozhodnutí o odměnách a finančních náhradách za výkon funkcí 
18. Stanovení členů zastupitelstva města, kteří jsou pověřeni vedením slavnostních obřadů a 

používáním insignií starosty města 
19. Projednání návrhu příspěvku na úhradu nákladů na úpravu zevnějšku při vedení slavnostních 

obřadů 



 

 

20. Projednání návrhu čerpání sociálního fondu pro uvolněné zastupitele 
21. Rozpočtové opatření č. 11/20220 
22. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-

2024655/SOBSVB/1 RK, Borohrádek, Zámlýní, p.č.. 931/1, výměna SR mezi ČEZ Distribuce, 
a.s., IČ 24729035 zastoupenou Petrem Luňáčkem, projektantem společnosti GTT a.s. a městem 
Borohrádek 

 
 

23. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-
2024654/SOBSVB/1 RK, Borohrádek, Čechova, p. č. 473/4, knn mezi ČEZ Distribuce, a. s., 
IČ: 247 29 035 zastoupenou společností GEOHUNTER, s. r. o., Nádražní 530/27a, 59401 
Velké Meziříčí a městem Borohrádek. 

24. Určení zastupitele pro záležitosti územního plánu, jeho změn a regulačního plánu 
25. Projednání žádosti na záměr prodeje pozemku p. č. 646/1 ostatní plocha o výměře 857 m² v k. 

ú. Borohrádek 
26. Nabídka pro město Borohrádek na odkoupení pozemků p.č. 790/5 - lesní pozemek, 787/2 - 

lesní pozemek, 646/35 - lesní pozemek, 647/1 - lesní pozemek, 637 - lesní pozemek, 631/1 - 
lesní pozemek v k. ú. Borohrádek do majetku města 

27. Strategie rozvoje města Borohrádek – doplnění 
28. Darovací smlouva mezi paní M. V., Sázavská 580, 582 91 Světlá nad Sázavou jako darující  

a městem Borohrádek jako obdarovaným ve věci těchto pozemků: p. č. 677/65 - ostatní plocha, 
p. č. 677/66 - lesní pozemek, p. č. 677/67 - vodní plocha, p. č. 677/68 - trvalý travní porost v 
k. ú. Borohrádek 

29. Výroční zpráva ZŠ T. G. Masaryka Borohrádek 2021/2022 
30. Různé 
31. Diskuze 
32. Závěr 
 
 
 
 
 

Přílohy k bodům č.: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29 

  
 
 
 
 

 Mgr. Martin Moravec v. r.    

 starosta 


